
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Dávkovač Acurex | SOCOREX
Kompaktní skleněné dávkovače vhodné i pro dávkování rozehřátých agarových médií

Ventil bez kovové pružiny
Dodávají se jako komplet včetně zásobní láhve z hnědého Na-skla
Autoklávovatelné v sestaveném stavu i s roztokem v láhvi
Zabírají minimální prostor v lednici
Dávkovací část uvnitř zásobní láhve, dávkovací píst lze zasunout

Technické parametry
Materiál dávkovacího ventilu: borosilikátové sklo a syntetický rubín

Materiál válce: sklo

Materiál pístu : sklo potažené FEP

Objem
(ml)

Dělení
(ml)

Objem láhve
(ml)

Přesnost
při min.obj.

Přesnost
při max.obj. Katalogové číslo

0,2 - 2,0 0,1 250 <0,5% <0,1% S501225

0,2 - 2,0 0,1 1 000 <0,5% <0,1% S501021

0,2 - 2,0 0,1 2 000 <0,5% <0,1% S501022

0,4 - 5,0 0,2 500 <0,5% <0,1% S501525

0,4 - 5,0 0,2 1 000 <0,5% <0,1% S501051

0,4 - 5,0 0,2 2 000 <0,5% <0,1% S501052

1 - 10 0,2 1 000 <0,5% <0,1% S501101

1 - 10 0,2 2 000 <0,5% <0,1% S501102

1 - 30 1,0 2 000 <0,5% <0,1% S501302

Přesnost dávkovače 0,4 - 5,0 ml měřená při minimálním nastaveném objemu 0,5 ml, v případě dávkovače 1 - 30
ml je přesnost měřená při nastaveném minimálním objemu 3,0 ml.


